

264212

MR. 30.10.12

Dodávateľ :

A-Z Gastro s.r.o.
 Tatranská 88
 974 01 Banská Bystrica
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: **465 868 31** DIČ: **2023 472 517**
 IČ DPH: **SK2023 472 517**
 OS Banská Bystrica, odd.:sro č. 21858/S
 Banka: **ČSOB Banská Bystrica, Na troskách 25**
 SWIFT:
 Číslo účtu: **401 585 5974/7500**
 Doklad vyhotovil: René Kotlas
 Tel.: 0918 035 795

Faktúra číslo : 0252012

Objednávka číslo: Dodací list číslo:

Obec Dubové
Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ Dubové
038 23 Dubové 51

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
29.10.2012	29.10.2012	02.11.2012

Odberateľ :

Obec Dubové
Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ Dubové
038 23 Dubové 51

IČO: **OO316636**
 DIČ **2020594708**
 IČ DPH: **SK**

Miesto určenia:

Forma úhrady : PP		
Spôsob dopravy : prepravcom SDS		
Číslo účtu : 401 585 5974/7500		
IBAN :		
Suma k úhrade : 1 761,12 €		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
0252012	0008	

Dodacie a platobné podmienky :

Fakturujeme Vám za :

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Plynový sporák BERTOS BG7F35	1,00	ks	1 360,00 €	1 632,00 €	20,00	1 360,00 €	272,00 €	1 632,00 €
2	Pr'borník GN 1/1	2,00	ks	5,30 €	6,36 €	20,00	10,60 €	2,12 €	12,72 €
3	GN 1/1 smalt 40mm	1,00	ks	9,40 €	11,28 €	20,00	9,40 €	1,88 €	11,28 €
4	GN 1/1 smalt 65mm	1,00	ks	10,80 €	12,96 €	20,00	10,80 €	2,16 €	12,96 €
5	GN 1/1 standard	1,00	ks	21,40 €	25,68 €	20,00	21,40 €	4,28 €	25,68 €
6	GN 1/2 standard	1,00	ks	13,60 €	16,32 €	20,00	13,60 €	2,72 €	16,32 €
7	rošt nerez 1/1	1,00	ks	9,10 €	10,92 €	20,00	9,10 €	1,82 €	10,92 €
8	pokrievka GN 1/1 nerez	1,00	ks	7,70 €	9,24 €	20,00	7,70 €	1,54 €	9,24 €
9	preprava kuriérom	1,00	ks	25,00 €	30,00 €	20,00	25,00 €	5,00 €	30,00 €
10									
11									
12									

Táto faktúra slúži tiež ako dodací list

Prebral osobne:

Dňa:

Podpis a pečiatka:

Základ pre DPH 20% :	1 467,60 €
DPH 20% :	293,52 €
Celková suma s DPH :	1 761,12 €
Celková fakturovaná suma: EUR	1 761,12 €

Odpočet zálohy č. D.D. :

K úhrade : 1 761,12 €

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti A-Z Gastro
 Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám budeme účtovať 0,05% za každý deň omeškania.

X